Nájemce se zavazuje Pronajímateli platit Nájemné, tj. cenu za užívání 
Předmětu podnájmu vč. jeho případného vybavení, a dále náklady za služby a jiná plnění 
poskytovaná Nájemci v souvislosti s užíváním Předmětu podnájmu.  

4.2. Nájemné. Za užívání Předmětu podnájmu se sjednává Nájemné ve výši 19.864,- Kč (slovy: 
devatenáct tisíc osm set šedesát čtyři korun českých) bez DPH měsíčně (dále také jako 
„Nájemné“). K Nájemnému může být připočteno DPH dle platných právních předpisů. 

4.3. Splatnost Nájemného. Nájemné bude hrazeno Nájemcem Pronajímateli měsíčně nejpozději do 
15. (patnáctého) dne měsíce, za který se Nájemné platí.

[...]

čtyřicet tisíc korun českých) k zajištění Nájemného a 
úhrady Služeb poskytovaných v souvislosti s užíváním Předmětu podnájmu a k úhradě jakýchkoli 
jiných svých závazků v souvislosti s podnájemním vztahem dle této Smlouvy. Konstatuje se, že 
částka 22.000,- Kč (slovy: dvacet dva tisíc korun českých) byla Pronajímateli předána ze strany 
Města Šlapanice, IČ: 00282651, se sídlem Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice, z titulu 
dřívějšího nájemního vztahu. Nájemce tedy doplatí rozdíl mezi sjednanou jistotou a již 
deponovanou částkou 18.000,- Kč (slovy: osmnáct tisíc korun českých). Pronajímatel je oprávněn 
tyto peněžní prostředky použít k úhradě pohledávek za Nájemcem z této Smlouvy. Nájemce je 
povinen doplnit peněžní prostředky na původní výši, pokud Pronajímatel tyto peněžní prostředky 
čerpal, a to nejpozději do jednoho měsíce od doručení výzvy Pronajímatele k jejich doplnění.